15/9/22, 8:31 Correo: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

9683 - 22091517

RADICO LIQUIDACION DEL CREDITO

jorge fong <jorge.fong@hotmail.com>
Jue 08/09/2022 12:53 PM

Para: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FINANCIERA JURISCOOP

DEMANDADO: VICTOR FERNANDO CHAMORRO

RADICADO: 2020-90

ORIGEN: 8

Abogado P] —_—

JORGE ENRIQUE FONG'LEDESMA

—
Contactenos:
Teléfono: 3969373 - Celular: 304 3902891

Jorge fong@hotmail.com

Carrera 5# 10 - 630ficina 624 Edificio Colseguros Fondy& Abogados

Cali- Colombia < J
AdOciados S.A.S

- )

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener informacion privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta
transmision por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Esta prohibida su retencion, grabacion, utilizacion, aprovechamiento o divulgacion con cualquier
proposito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, el remitente no asume ninguna responsabilidad por eventuales dafios generados por el recibo y el uso de

este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electronico solo refleja la opinion de
su Remitente.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGU3N2U2ZjU1LTNKOTINGFkKYi1hYjQ2LTI1NGQOYWZjNzE3NgAQAE3Jfq6MfWBLmMmjrakOM2Bk%3D 7



Fong Florez Abogados
Asociados 8.A.8
Seiior
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FINANCIERA JURISCOOP
DEMANDADO: VICTOR FERNANDO CHAMORRO
RADICADO: 2020-90

ORIGEN: 8

JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA, identificado con la cedula de ciudadania
numero 14.473.927 de Buenaventura, abogado titulado, portador de la tarjeta
Profesional namero 146.956 del C.S.J., obrando en nombre y representacion del
demandante, dando alcance al auto 1716, manifiesto al despacho que a la fecha no se
han realizado abonos a la obligacion, la liquidacion del crédito que se refiere el
despacho tiene un pequeio error con la liquidacion por cuento al liquidarse la
obligacion con los decimales el liquidador arroja unos valores erréneos, por ende, se
presenta nueva liquidacion del crédito.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 22.065.121,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 i72.193,59
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 i83.373,25
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 i65.574,05
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 i78.813,13
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 i76.533,06
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 i52.187,88
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 i81.093,19
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 258.954,52
1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 i62.852,69
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 i45.715,44
1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 360.572,63
1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 265.132,75
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 252.334,98
1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 260.572,63
1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $

Contactenos: carrera 4 # 12 - 41 Oficina 1208 Edificio Seguros Bolivar

Teléfono: 3969369 - Celular: 304 3902891
Jorge.fong@hotmail.com
WWW.FONGABOGADOS.COM
Cali — Colombia



1/12/2020

1/01/2021

1/02/2021

1/03/2021

1/04/2021

1/05/2021

1/06/2021

1/07/2021

1/08/2021

1/09/2021

1/10/2021

1/11/2021

1/12/2021

1/01/2022

1/02/2022

1/03/2022

1/04/2022

1/05/2022

1/06/2022

1/07/2022

1/08/2022

1/09/2022

31/12/2020

31/01/2021

28/02/2021

31/03/2021

30/04/2021

31/05/2021

30/06/2021

31/07/2021

31/08/2021

30/09/2021

31/10/2021

30/11/2021

31/12/2021

31/01/2022

28/02/2022

31/03/2022

30/04/2022

31/05/2022

30/06/2022

31/07/2022

31/08/2022

8/09/2022

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

30

31

31

8

1D
Tl

Fong Florez Abogados
Asociados 8.A.8

1,96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93
1,93
1,93
1,94
1,93
1,92
1,94
1,96
1,98
2,04
2,06
2,12
2,18
2,25
2,34
2,43

2,55

Total Intereses de Mora

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL

Capital

Total Intereses

Corrientes (+)
Total Intereses  $

CREDITO

$

22.065.121,00

$

0,00

441.302,42
$
446.892,25
$
442.332,13
$
405.704,02
$
444.612,19
$
428.063,35
$
440.052,06
$
425.856,84
$
440.052,06
$
442.332,13
$
425.856,84
$
437.772,00
$
428.063,35
$
446.892,25
$
451.452,38
$
420.119,90
$
469.692,88
$
467.780,57
$
497.053,63
$
496.465,22
$
533.534,63
$
554.055,19
$
150.042,82
$

16.651.884,90

$

38.717.005,90

Contactenos: carrera 4 # 12 - 41 Oficina 1208 Edificio Seguros Bolivar

Teléfono: 3969369 - Celular: 304 3902891
Jorge.fong@hotmail.com
WWW.FONGABOGADQOS.COM

Cali — Colombia



Atentamente,
Ty e
/ j /f ’
Sy
.'. _," __.r"
f S
\ fppret
JORGE ENRIQU

AT
aU
Fong Florez Abogados
Asociados S.A.S

Mora (+) 16.651.884,90
Abonos (-) $ 0,00
TOTAL $
OBLIGACION  38.717.005,90
GRAN TOTAL $
OBLIGACION  38.717.005,90

JE FONG EEDESMA

CC 14.473,927 de Buenaventura

T.P 146.956 CSJ

Contactenos: carrera 4 # 12 - 41 Oficina 1208 Edificio Seguros Bolivar
Teléfono: 3969369 - Celular: 304 3902891

Jorge.fong@hotmail.com

WWW.FONGABOGADOS.COM

Cali — Colombia



