9683 - 22091517

#### RADICO LIQUIDACION DEL CREDITO

jorge fong <jorge.fong@hotmail.com>

Jue 08/09/2022 12:53 PM

Para: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FINANCIERA JURISCOOP
DEMANDADO: VICTOR FERNANDO CHAMORRO

RADICADO: 2020-90

ORIGEN: 8



AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener información privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Está prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, el remitente no asume ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de su Remitente.



### Señor

## JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI E. S. D.

**PROCESO: EJECUTIVO** 

**DEMANDANTE: FINANCIERA JURISCOOP** 

**DEMANDADO: VICTOR FERNANDO CHAMORRO** 

**RADICADO: 2020-90** 

**ORIGEN: 8** 

CAPITAL

JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA, identificado con la cedula de ciudadanía número 14.473.927 de Buenaventura, abogado titulado, portador de la tarjeta Profesional número 146.956 del C.S.J., obrando en nombre y representación del demandante, dando alcance al auto 1716, manifiesto al despacho que a la fecha no se han realizado abonos a la obligación, la liquidación del crédito que se refiere el despacho tiene un pequeño error con la liquidación por cuento al liquidarse la obligación con los decimales el liquidador arroja unos valores erróneos, por ende, se presenta nueva liquidación del crédito.

### Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

				22.065.121,00
Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	Ф
1/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$ 472.193,59 \$
1/10/2019	31/10/2019	31	2,12	483.373,25 \$
1/11/2019	30/11/2019	30	2,11	465.574,05 \$
1/12/2019	31/12/2019	31	2,10	478.813,13 \$
1/01/2020	31/01/2020	31	2,09	476.533,06 \$
1/02/2020	29/02/2020	29	2,12	452.187,88 \$
1/03/2020	31/03/2020	31	2,11	481.093,19 \$
1/04/2020	30/04/2020	30	2,08	458.954,52 \$
1/05/2020	31/05/2020	31	2,03	462.852,69 \$
1/06/2020	30/06/2020	30	2,02	445.715,44 \$
1/07/2020	31/07/2020	31	2,02	460.572,63 \$
1/08/2020	31/08/2020	31	2,04	465.132,75 \$
1/09/2020	30/09/2020	30	2,05	452.334,98 \$
1/10/2020	31/10/2020	31	2,02	460.572,63
1/11/2020	30/11/2020	30	2,00	\$

Contáctenos: carrera 4 # 12 - 41 Oficina 1208 Edificio Seguros Bolívar Teléfono: 3969369 - Celular: 304 3902891 Jorge.fong@hotmail.com WWW.FONGABOGADOS.COM Cali – Colombia



			Asociados	5.A.5
				441.302,42
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$ 446.892,25
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$ 442.332,13
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$ 405.704,02
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$ 444.612,19
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$ 428.063,35
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$ 440.052,06
1/06/2021	30/06/2021	30	1,93	\$ 425.856,84
1/07/2021	31/07/2021	31	1,93	\$ 440.052,06
1/08/2021	31/08/2021	31	1,94	\$ 442.332,13
1/09/2021	30/09/2021	30	1,93	\$ 425.856,84
1/10/2021	31/10/2021	31	1,92	\$ 437.772,00
1/11/2021	30/11/2021	30	1,94	\$ 428.063,35
1/12/2021	31/12/2021	31	1,96	\$ 446.892,25
1/01/2022	31/01/2022	31	1,98	\$ 451.452,38
1/02/2022	28/02/2022	28	2,04	\$ 420.119,90
1/03/2022	31/03/2022	31	2,06	\$ 469.692,88
1/04/2022	30/04/2022	30	2,12	\$ 467.780,57
1/05/2022	31/05/2022	31	2,18	\$ 497.053,63
1/06/2022	30/06/2022	30	2,25	\$ 496.465,22
1/07/2022	31/07/2022	31	2,34	\$ 533.534,63
1/08/2022	31/08/2022	31	2,43	\$ 554.055,19
1/09/2022	8/09/2022	8	2,55	\$ 150.042,82
			Total Intereses de Mora	\$ 16.651.884,90
			Subtotal	\$ 38.717.005,90

# RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital Total Intereses 22.065.121,00

Corrientes (+) Total Intereses \$

0,00

Contáctenos: carrera 4 # 12 - 41 Oficina 1208 Edificio Seguros Bolívar
Teléfono: 3969369 - Celular: 304 3902891
Jorge.fong@hotmail.com WWW.FONGABOGADOS.COM Cali – Colombia



**Mora (+)** 16.651.884,90

**Abonos (-)** \$ 0,00

TOTAL \$

**OBLIGACIÓN** 38.717.005,90

**GRAN TOTAL** \$

**OBLIGACIÓN** 38.717.005,90

Atentamente,

JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA

CC 14.473,927 de Buenaventura

T.P 146.956 CSJ